
10

ชืÉอ-สกุล šŘŘś Ms.Ediene Joize Demafiles Pasamonte  จาํนวนคาบ řŞ
ตารางสอนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞŜ  กลุ่ม/ฝ่าย/งาน A

โรงเรียนจุฬาภรณราชวิทยาลัย มุกดาหาร

ชืÉอ-สกุล šŘŘř Ms.Marygrace L Tigao  จาํนวนคาบ ŚŘ
ตารางสอนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞŜ  กลุ่ม/ฝ่าย/งาน A

โรงเรียนจุฬาภรณราชวิทยาลัย มุกดาหาร

224 224  333

เวลา

พฤหสัฯ

MA30102

332
4/7

เวลา

ศุกร์

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.15-09.15

ชั ÉวโมงทีÉ 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.15-11.05 11.10-12.00 12.05-13.20 13.25-14.15 14.20-15.10

8

15.15-16.05

9

16.10-17.00 17.05-17.55

MA23101

324
3/5

MA30104

333
5/7

MA23101

324
3/5

MA20205

324
3/5

MA30102

332
4/7

MA30102

332
4/7

MA30102

332
4/7

MA30104

333
5/7

MA30101

332
4/7

MA30223

333
5/7

MA20205

324
3/5

MA30104

333
5/7

MA30101

332
4/7

MA30101

332
4/7

MA23101

324
3/5

Club
activity

homeroom

 324
 3/5

ประชุม

PLC
กลุ่มสาระ

ประชุม

PLC
กลุ่มสาระ

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.15-09.15

ชั ÉวโมงทีÉ 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.15-11.05 11.10-12.00 12.05-13.20 13.25-14.15 14.20-15.10

8

15.15-16.05

9

16.10-17.00

10

17.05-17.55

SC30141

224
4/7

SC30283

233
4/7

SC30141

224
4/7

SC30283

233
4/7

SC30244

226
6/7

SC30141

224
4/7

SC30242

224
5/7

SC30286

334
6/7

SC30244
6/7

SC30242

224
5/7

SC30286

334
6/7

SC30244
6/7

Club
activity

homeroom
 5/7

ประชุม

PLC
กลุ่มสาระ

ประชุม

PLC
กลุ่มสาระ

ลงชืÉอ............................รองผู้อาํนวยการฝ่ายวิชาการ ลงชืÉอ.................................ผู้อาํนวยการ

ลงชืÉอ............................รองผู้อาํนวยการฝ่ายวิชาการ ลงชืÉอ.................................ผู้อาํนวยการ

1) MA30102 4/7 [4] 4

2) MA23101 3/5 [3] 3

4) MA20205 3/5 [2] 2

5) MA30104 5/7 [3] 3

5

3) MA30101 4/7 [3] 3

1) SC30242 5/7 [2] 2

2) SC30244 6/7 [3] 3

4) SC30286 6/7 [2] 2

5) SC30283 4/7 [2] 2

4

3) SC30141 4/7 [3] 3

อืÉนๆ MA30223 [1] ประชุม กลุ่มสาระ[Ś] Club activity[1] homeroom 3/5[1]

อืÉนๆ ประชุม กลุ่มสาระ[Ś] Club activity[1] homeroom 5/7[1]

วิชาทีÉสอน ชัÊน [รวม] รวม

วิชาทีÉสอน ชัÊน [รวม] รวม



10

ชืÉอ-สกุล šŘŘŝ น.ส.ณฐัรินทร ์บาํรงุตา  จาํนวนคาบ řş
ตารางสอนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞŜ  กลุ่ม/ฝ่าย/งาน A

โรงเรียนจุฬาภรณราชวิทยาลัย มุกดาหาร

ชืÉอ-สกุล šŘŘŜ Mr.Jeft Kim Nam-Ay  จาํนวนคาบ řš
ตารางสอนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞŜ  กลุ่ม/ฝ่าย/งาน A

โรงเรียนจุฬาภรณราชวิทยาลัย มุกดาหาร

221 221 221  334

เวลา

พฤหสัฯ

SC30204

334
6/7

เวลา

ศุกร์

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.15-09.15

ชั ÉวโมงทีÉ 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.15-11.05 11.10-12.00 12.05-13.20 13.25-14.15 14.20-15.10

8

15.15-16.05

9

16.10-17.00 17.05-17.55

SC30202

333
5/7

SC23101

324
3/5

SC30204

334
6/7

SC30202

333
5/7

SC30204

334
6/7

SC30101

332
4/7

SC23101

324
3/5

SC30101

332
4/7

SC30202

333
5/7

SC23101

324
3/5

SC30101

332
4/7

SC30286

 334
 6/7

SC30163

333
5/7

SC30286

 334
 6/7

Club
activity

homeroom

 333
 5/7

ประชุม

PLC
กลุ่มสาระ

ประชุม

PLC
กลุ่มสาระ

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.15-09.15

ชั ÉวโมงทีÉ 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.15-11.05 11.10-12.00 12.05-13.20 13.25-14.15 14.20-15.10

8

15.15-16.05

9

16.10-17.00

10

17.05-17.55

SC30224

223
6/7

SC30222
5/7

SC30287

333
5/7

SC30224

223
6/7

SC30222
5/7

SC30287

333
5/7

SC30222

221
5/7

SC30121
4/7

SC20205

324
3/5

SC30121

221
4/7

SC20205

324
3/5

SC30121

221
4/7

กิจกรรม

ผู้เรียน
พัฒนา

กิจกรรม
ชุมนุม

โฮมรูม
 6/7

ประชุม

PLC
กลุ่มสาระ

ประชุม

PLC
กลุ่มสาระ

ลงชืÉอ............................รองผู้อาํนวยการฝ่ายวิชาการ ลงชืÉอ.................................ผู้อาํนวยการ

ลงชืÉอ............................รองผู้อาํนวยการฝ่ายวิชาการ ลงชืÉอ.................................ผู้อาํนวยการ

1) SC30204 6/7 [3] 3

2) SC23101 3/5 [3] 3

4) SC30202 5/7 [3] 3

5) SC30163 5/7 [1] 1

6

3) SC30101 4/7 [3] 3

1) SC30287 5/7 [2] 2

2) SC30222 5/7 [3] 3

4) SC30224 6/7 [2] 2

5) SC30121 4/7 [3] 3

5

3) SC20205 3/5 [2] 2

อืÉนๆ SC30286 6/7[2] ประชุม กลุ่มสาระ[Ś] Club activity[1] homeroom 5/7[1]

อืÉนๆ กิจกรรม พัฒนา[ř] ประชุม กลุ่มสาระ[Ś] กิจกรรม ชุมนุม[ř] โฮมรูม Ş/ş[ř]

วิชาทีÉสอน ชัÊน [รวม] รวม

วิชาทีÉสอน ชัÊน [รวม] รวม



10

ชืÉอ-สกุล šŘŘş Ms.Le Thi Phuong Lien  จาํนวนคาบ ŚŞ
ตารางสอนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞŜ  กลุ่ม/ฝ่าย/งาน A

โรงเรียนจุฬาภรณราชวิทยาลัย มุกดาหาร

ชืÉอ-สกุล šŘŘŞ Mr.Piotr Kamil Korweta  จาํนวนคาบ Śś
ตารางสอนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞŜ  กลุ่ม/ฝ่าย/งาน A

โรงเรียนจุฬาภรณราชวิทยาลัย มุกดาหาร

328 324 327 327  332

เวลา

พฤหสัฯ

EN30103

333
5/7

เวลา

ศุกร์

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.15-09.15

ชั ÉวโมงทีÉ 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.15-11.05 11.10-12.00 12.05-13.20 13.25-14.15 14.20-15.10

8

15.15-16.05

9

16.10-17.00 17.05-17.55

EN30202

334
6/7

อŚřřŘř

326
1/3

EN30101

332
4/7

EN30202

334
6/7

EN23101

324
3/5

EN30103

333
5/7

EN23101

324
3/5

EN30202

334
6/7

อŚřřŘř

326
1/4

EN30101

332
4/7

EN30202

334
6/7

EN30103

333
5/7

EN23101

324
3/5

EN30103

333
5/7

อŚřřŘř

326
1/2

อŚřřŘř

326
1/1

EN30101

332
4/7

EN30101

332
4/7

Club
activity

homeroom

 334
 6/7

ประชุม

PLC
กลุ่มสาระ

ประชุม

PLC
กลุ่มสาระ

VI20201

324
3/5

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.15-09.15

ชั ÉวโมงทีÉ 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.15-11.05 11.10-12.00 12.05-13.20 13.25-14.15 14.20-15.10

8

15.15-16.05

9

16.10-17.00

10

17.05-17.55

อśŘřŘś

327
5/3

อśŘřŘś

327
5/1

อśŘřŘś

328
5/6

อśŘřŘś

327
5/3

อśŘřŘś

327
5/1

อśŘřŘś

328
5/6

อśŘŚŘŚ
6/5

อśŘŚŘŚ

327
6/3

อśŘřŘś

327
5/4

อśŘřŘś

327
5/4

EN20202

324
3/5

HP23101
3/5

อśŘŚŘŚ

325
6/1

อśŘřŘś

327
5/2

EN20204

324
3/5

อśŘřŘś
5/5

อśŘŚŘŚ

325
6/2

อśŘřŘś

327
5/2

อśŘŚŘŚ

323
6/4

อśŘřŘś
5/5

Club
activity

โฮมรูม
 4/7

อśŘŚŘŚ

325
6/6

ประชุม

PLC
กลุ่มสาระ

ประชุม

PLC
กลุ่มสาระ

ลงชืÉอ............................รองผู้อาํนวยการฝ่ายวิชาการ ลงชืÉอ.................................ผู้อาํนวยการ

ลงชืÉอ............................รองผู้อาํนวยการฝ่ายวิชาการ ลงชืÉอ.................................ผู้อาํนวยการ

1) EN30103 5/7 [4] 4

2) EN23101 3/5 [3] 3

4) EN30202 6/7 [4] 4

ŝ) อŚřřŘř 1/3 [1]1/4 [1] 1/2 [1] 1/1 [1] 4

4

3) EN30101 4/7 [4] 4

1) VI20201 3/5 [1] 1

Ś) อśŘŚŘŚ 6/1 [1]6/3 [1] 6/2 [1] 6/6 [1] 6/4 [1] 6/5 [1] 6

4) EN20202 3/5 [1] 1

5) EN20204 3/5 [1] 1

5

ś) อśŘřŘś 5/1 [2]5/3 [2] 5/2 [2] 5/6 [2] 5/4 [2] 5/5 [2] 12

อืÉนๆ ประชุม กลุ่มสาระ[Ś] Club activity[1] homeroom 6/7[1]

อืÉนๆ HP23101 [1] ประชุม กลุ่มสาระ[Ś] Club activity[1] โฮมรูม Ŝ/ş[ř]

วิชาทีÉสอน ชัÊน [รวม] รวม

วิชาทีÉสอน ชัÊน [รวม] รวม



10

ชืÉอ-สกุล šŘřŘ นายยงยุทธ สวัสดิÍวงชัย  จาํนวนคาบ řŜ
ตารางสอนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞŜ  กลุ่ม/ฝ่าย/งาน A

โรงเรียนจุฬาภรณราชวิทยาลัย มุกดาหาร

ชืÉอ-สกุล šŘŘš น.ส.เอมวลี พวงเพช็ร  จาํนวนคาบ Śş
ตารางสอนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞŜ  กลุ่ม/ฝ่าย/งาน A

โรงเรียนจุฬาภรณราชวิทยาลัย มุกดาหาร

 512 333  324

เวลา

พฤหสัฯ

เวลา

ศุกร์

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.15-09.15

ชั ÉวโมงทีÉ 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.15-11.05 11.10-12.00 12.05-13.20 13.25-14.15 14.20-15.10

8

15.15-16.05

9

16.10-17.00 17.05-17.55

สśŘřŘŞ

318
6/2

สśŘřŘŞ

318
6/4

สśŘřŘŞ

318
6/6

SO30101

332
4/7

สśŘřŘŞ

318
6/2

สśŘřŘŞ

318
6/4

SO30105

334
6/7

สśŘřŘŞ

318
6/6

SO30101

332
4/7

SO23101

324
3/5

SO23235

324
3/5

สśŘřŘŞ

318
6/5

SO30106

334
6/7

สśŘřŘŞ

318
6/5

SO23102

324
3/5

SO30105

334
6/7

สśŘřŘŞ

318
6/1

สśŘřŘŞ

318
6/3

สśŘřŘŞ

318
6/1

สśŘřŘŞ

318
6/3

SO23103

324
3/5

SO23101

324
3/5

กิจกรรม

ผู้เรียน
พัฒนา

กิจกรรม
ชุมนุม

โฮมรูม

 334
 6/7

ประชุม

PLC
กลุ่มสาระ

ประชุม

PLC
กลุ่มสาระ

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.15-09.15

ชั ÉวโมงทีÉ 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.15-11.05 11.10-12.00 12.05-13.20 13.25-14.15 14.20-15.10

8

15.15-16.05

9

16.10-17.00

10

17.05-17.55

AR30101

511
4/7

AR23101
 3/5

HP23102

Gym3
3/5

AR30105

 512
 6/7

AR23101

 512
 3/5

AR30103

514
5/7

HP30103
5/7

HP30105

334
6/7

กิจกรรม

ผู้เรียน
พัฒนา

กิจกรรม
ชุมนุม

โฮมรูม
 3/5

HP30101

332
4/7

ประชุม

PLC
กลุ่มสาระ

ประชุม

PLC
กลุ่มสาระ

ลงชืÉอ............................รองผู้อาํนวยการฝ่ายวิชาการ ลงชืÉอ.................................ผู้อาํนวยการ

ลงชืÉอ............................รองผู้อาํนวยการฝ่ายวิชาการ ลงชืÉอ.................................ผู้อาํนวยการ

1) SO30101 4/7 [2] 2

Ś) สśŘřŘŞ 6/2 [2]6/1 [2] 6/4 [2] 6/3 [2] 6/5 [2] 6/6 [2] 12

4) SO23235 3/5 [1] 1

5) SO23102 3/5 [1] 1

9

3) SO23101 3/5 [2] 2

1) HP23102 3/5 [1] 1

2) AR30103 5/7 [1] 1

4) AR30101 4/7 [1] 1

5) HP30101 4/7 [1] 1

9

3) HP30105 6/7 [1] 1

อืÉนๆ SO30105 [2] SO23103 [1] SO30106 [1] กิจกรรม พัฒนา[ř] ประชุม กลุ่มสาระ[Ś] กิจกรรม ชุมนุม[ř] โฮมรูม Ş/ş[ř]

อืÉนๆ HP30103 [1] AR30105 6/7[1] กิจกรรม พัฒนา[ř] ประชุม กลุ่มสาระ[Ś] AR23101 3/5[2] กิจกรรม ชุมนุม[ř] โฮมรูม ś/ŝ[ř]

วิชาทีÉสอน ชัÊน [รวม] รวม

วิชาทีÉสอน ชัÊน [รวม] รวม



10

ชืÉอ-สกุล šŘřř ดร.สมศักดิÍ สกุฤตานนท ์ จาํนวนคาบ Š
ตารางสอนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞŜ  กลุ่ม/ฝ่าย/งาน A

โรงเรียนจุฬาภรณราชวิทยาลัย มุกดาหาร

พฤหสัฯ

เวลา

ศุกร์

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.15-09.15

ชั ÉวโมงทีÉ 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.15-11.05 11.10-12.00 12.05-13.20 13.25-14.15 14.20-15.10

8

15.15-16.05

9

16.10-17.00 17.05-17.55

MA30202

334
6/7

MA30202

334
6/7

MA30203

334
6/7

MA30202

334
6/7

MA30203

334
6/7

MA30225

334
6/7

ประชุม

PLC
กลุ่มสาระ

ประชุม

PLC
กลุ่มสาระ

ลงชืÉอ............................รองผู้อาํนวยการฝ่ายวิชาการ ลงชืÉอ.................................ผู้อาํนวยการ

1) MA30202 6/7 [3] 3

2) MA30203 6/7 [2] 2

3) MA30225 6/7 [1] 1

2อืÉนๆ  ประชุม กลุ่มสาระ[Ś]

วิชาทีÉสอน ชัÊน [รวม] รวม


